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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricdo

Mod. Lic.  Licitacdo Valor Empenhado

Valor Liquidado Valor Pago

Movimentag&o do dia 17 de Junho de 2013

01.00.00 - CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA

01.01.00 - SECRETARIA DA CAMARA

01.01.01 - SERVICOS LEGISLATIVOS

01.01.01.01.000 - Legislativa

01.01.01.01.31 - Agéo Legislativa

01.01.01.01.31.0001 - LEGISLATIVO

01.01.01.01.31.0001.2001 - MANUTENQAO DA CAMARA
01.01.01.01.31.0001.2001.31901101 - VENCIMENTOS E SALARIOS
01.01.01.01.31.0001.2001.31901101.0111000 - GERAL

232 0/0 0 4 - FOLHA DE PAGAMENTO-PESSOAL
233 0/0 0 4 - FOLHA DE PAGAMENTO-PESSOAL

01.01.01.01.31.0001.2001.33903001 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
01.01.01.01.31.0001.2001.33903001.0111000 - GERAL

29 0/0 002.875.507/0001-14 298 - AUTO POSTO AVENIDA DE GUAIRA LTDA.

01.01.01.01.31.0001.2001.33903969 - SEGUROS EM GERAL
01.01.01.01.31.0001.2001.33903969.0111000 - GERAL

230 0/0 061.573.796/0001-66 273 - ALLIANZ SEGUROS S.A.

01.01.01.01.31.0001.2001.33903999 - OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.01.01.01.31.0001.2001.33903999.0111000 - GERAL

16 0/0 052.380.789/0001-57 287 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
147 0/0 011.612.745/0001-28 327 - CLAUDIO PEREIRA DA SILVA DE LIMA
231 0/0 020.208.808-14 173 - HERMES DE OLIVEIRA SILVA.

01.01.01.01.31.0001.2060 - BOLSA ESTAGIARIO
01.01.01.01.31.0001.2060.33903607 - ESTAGIARIOS
01.01.01.01.31.0001.2060.33903607.0111000 - GERAL

83 0/0 350.514.608-01 126 - DIEGO DONIZETE SIRIACO PEREIRA
SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVIGCOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

VENCIMENTOS DO MES DE JUNHO/2013.
VENCIMENTOS DO MES DE JUNHO/2013.

ESTIMATGIVA PARA O EXERCICIO DE 2013.

RENOVAGAO DO SEGURO DO VEICULO VECTRA.

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2013.
ESTIMATIVA PARA SERVICOS DE CHAVEIRO.

ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM A SAO PAULO PARA REUNIAO COM
TECNICOS DA CECAM.

ESTIMATIVA PARA BOLSA ESTAGIARIO-CONVENIO COM O CIEE.

OUTROS/NAO
OUTROS/NAO

CONVITE

DISPENSA D

OUTROS/NAO
DISPENSA D
OUTROS/NAO

OUTROS/NAO

/0
/0

5/2012

/0
/0

25.879,23
16.581,94

0,00

0,00
0,00
2.000,00

0,00

25.879,23 25.879,23
16.581,94 16.581,94

0,00 636,27

1.817,70 1.817,70

69,90 69,90
0,00 106,00
2.000,00 2.000,00

200,00 200,00

44.461,17

46.548,77 47.291,04

44.461,17

46.548,77 47.291,04
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IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVIGOS
IS-O - ISENTO DE LICITACOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

GUAIRA, 17 de Junho de 2013

ANDRE PRECINOTTO.
CONTADOR.



